

м. Павлоград

16 січня 2024 року

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ», далі за текстом **Виконавець**, від імені якого діє Дніпропетровська філія ТОВ «Газорозподільні мережі України», в особі начальника Васильківської дільниці Павлоградського УЕГГ Дніпропетровської філії ТОВ «Газорозподільні мережі України» Кириченка Валерія Борисовича, який діє на підставі Довіреності від 09 листопада 2023 року, зареєстрованої в реєстрі № 2020, приватним нотаріусом Дніпровського міського нотаріального округу Солошенко Ю.В., з однієї сторони, та

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Васильківської селищної ради Синельниківського району Дніпропетровської області, далі за текстом **Замовник**, в особі начальника Прогонного Олега Петровича, який діє на підставі Положення про відділ освіти, культури, молоді та спорту Васильківської селищної ради Синельниківського району Дніпропетровської області, з іншої сторони, при сумісному згадуванні поіменовані «**Сторони**», а кожна окремо – «**Сторона**», уклали цей Договір на технічне обслуговування системи газопостачання підприємств, організацій, установ (далі – Договір) про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Виконавець приймає на себе зобов'язання по наданню послуг з технічного обслуговування газопроводів та споруд на них (далі - Послуги), які належать Замовнику та знаходяться за адресою:

вул.Центральна (Кірова), буд.98/Д, с.Павлівка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52640
вул.Центральна (Леніна), буд.56/А, с.Новогригорівка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52643
пров.Шкільний (Партизанський), буд.2, с.Павлівка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52640
вул.Соборна (Леніна), буд.257, смт.Васильківка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52600 - ВСШ 3 №1
вул.Соборна (Леніна), буд.257, смт.Васильківка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52600 - ВСШ 3 №2
пров.Сонячний, буд.24, смт.Васильківка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52600
вул.Набережна, буд.2, с.Манвелівка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52605
вул.Верхня, буд.8/а, с.Воскресенівка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52611 - столова
вул.Верхня, буд.8/а, с.Воскресенівка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52611 - топкова
вул.Центральна (Леніна), буд.38, с.Манвелівка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52605
вул.Гаркуші, буд.16, смт.Васильківка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52600
вул.Нова, буд.2, смт.Письменне, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52630
вул.Шкільна, буд.2, с.Вербівське, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52632
вул.Миру (Кірова), буд.5/А, с.Григорівка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52660
вул.Центральна, буд.35, с.Дебальцеве, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52661
вул.Шевченка, буд.6, с.Вербівське, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52632,

а Замовник приймає на себе зобов'язання оплатити зазначені Послуги в строки, передбачені цим Договором за ДК 021:2015:50530000-9 – послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки (технічне обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх та зовнішніх мереж газопостачання).

1.2. Перелік Послуг (робіт), строки надання Послуг (виконання робіт), періодичність їх надання (виконання), ціна та вартість Послуг (робіт) та порядок оплати визначаються Сторонами в цьому Договорі та в Розрахунку (-ах) вартості послуг.

1.3. Надання послуг (виконання робіт), здійснюється за умови наявності у Замовника документів, що підтверджують право власності (користування) на Об'єкт, виконавчо-технічної документації на Об'єкт, згідно з вимогами нормативно-правових актів, відповідності об'єктів газопостачання вимогам Правил безпеки систем газопостачання, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України від 8 червня 2015 року № 674/27119 (далі-Правила безпеки).

2. Права та обов'язки Сторін

2.1. Виконавець має право:

2.1.1. Вимагати від Замовника оплати Послуг (робіт) в строки та на умовах визначених цим Договором.

2.1.2. У разі зміни ціни на певні види послуг (робіт) визначені в Розрахунку (-ах) вартості послуг, змінювати ціну та вартість Послуг (робіт), визначених в Розрахунку (-ах) вартості послуг в порядку визначеному даним Договором.

2.1.3. На забезпечення Замовником представникам Виконавця безперешкодного доступу до Об'єктів, де будуть надаватись послуги (виконуватись роботи) визначені даним Договором.

2.1.4. На забезпечення Замовником всією документацією та вихідними даними, необхідними Виконавцю для надання послуг (виконання робіт).

2.1.5. Вимагати від Замовника підписання та скріплення печаткою (за наявності) Акту приймання-передачі наданих послуг (Акту приймання – передачі виконаних робіт).

2.1.6. Припинити надання послуг (виконання робіт), які визначені в Розрахунку (-ах) вартості послуг у випадку невиконання та/або неналежного виконання Замовником прийнятих на себе по даному Договору зобов'язань, визначених п. 2.4.1. та/або п. 2.4.2., та/або п. 2.4.3., та/або п. 2.4.4., та/або п. 2.4.5., та/або п. 2.4.8., та/або п. 2.4.9., та/або п. 2.4.11., та/або п. 2.4.11.1., та/або п. 2.4.12, та/або п. 2.4.13.Договору.

2.1.7. Розірвати цей Договір, в односторонньому порядку у разі невиконання та/або неналежного виконання Замовником прийнятих на себе по даному Договору зобов'язань, визначених п. 2.4.1. та/або п. 2.4.2., та/або п. 2.4.3.,

та або п. 2.4.4., та або п. 2.4.5., та або п. 2.4.8., та або п. 2.4.9., та або п. 2.4.11., та або п. 2.4.11.1., та або п. 2.4.12., та/або п. 2.4.13.

2.1.8. Проведення попереднього моніторингу відповідності Об'єктів правилам технічної експлуатації і вимогам Правил безпеки, при встановленні порушень - вимагати їх усунення;

2.2. Замовник має право:

2.2.1. Контролювати своєчасність та якість надання послуг (виконаних робіт) за цим Договором.

2.2.2. Вимагати від Виконавця належної якості наданих послуг (виконаних робіт), дотримання вимог нормативних документів та нормативно-правових актів.

2.2.3. На своєчасне та якісне надання послуг (виконання робіт) Виконавцем, визначених цим Договором.

2.2.4. Перевіряти хід і якість Послуг (робіт), не втручаючись у діяльність Виконавця.

2.3. Виконавець зобов'язується:

2.3.1. Якісно надавати послуги (виконувати роботи), визначені Сторонами в Розрахунку (-ах) вартості послуг.

2.3.2. Надавати послуги (виконувати роботи) з періодичністю та у строки визначені в даному Договорі та у Розрахунку (-ах) вартості послуг.

2.3.3. При наданні послуг (виконанні робіт) дотримуватись Правил безпеки, державних будівельних норм та правил, інших нормативних документів та нормативно-правових актів.

2.3.4. У разі зміни ціни на певні види послуг (робіт) визначені в Розрахунку (-ах) вартості послуг, повідомляти Замовника про такі зміни одночасно з пропозицією щодо зміни ціни та вартості Послуг (робіт) визначених в Розрахунку (-ах) вартості послуг.

2.3.5. В порядку та на умовах визначених даним Договором та Розрахунку (-ами) вартості послуг виконувати прийняті на себе зобов'язання, які визначені в цьому Договорі та в Розрахунку (-ах) вартості послуг.

2.4. Замовник зобов'язується:

2.4.1. Надати Виконавцю документи, що підтверджують право власності (користування) Замовника на Об'єкт, виконавчо-технічну документацію на Об'єкт, документацію, що підтверджує введення в експлуатацію Об'єкту Замовника згідно з вимогами нормативно-правових актів та нормативних документів, документи про відповідність газоспоживаючого обладнання правилам технічної експлуатації і вимогам Правил безпеки

2.4.2. Скласти з Виконавцем Акт розмежування зон технічного обслуговування.

2.4.3. Передати Виконавцю проєкту та виконавчу документацію на об'єкти системи газопостачання Замовника (якщо така документація не була передана).

2.4.4. Забезпечувати представникам Виконавця безперешкодний доступ до Об'єкту (-ів), по якому (-им) будуть надаватись послуги (виконуватись роботи) визначені в Розрахунку (-ах) вартості послуг.

2.4.5. В строки та на умовах визначених даним Договором та в Розрахунку (-ах) вартості послуг, здійснювати оплату послуг (робіт), які надаються (виконуються) Виконавцем по даному Договору.

2.4.6. У випадку ненадання Виконавцю необхідних документів та/або вихідних даних та/або у випадку не здійснення Замовником оплати послуг (робіт) в порядку та на умовах визначених даним Договором та Розрахунку (-ах) вартості послуг та/або не забезпечення Замовником представникам Виконавця доступу до Об'єкту - надавати Виконавцю документальне підтвердження забезпечення Замовником належної експлуатації складових системи газопостачання Замовника в строк до п'ятого числа кожного місяця, що слідує за місяцем, в якому Виконавцем не надавались послуги (не виконувались роботи) за даним Договором.

2.4.7. Приймати Послуги (роботи) надані (виконані) Виконавцем, шляхом підписання Акту приймання-передачі наданих послуг (Акту приймання-передачі виконаних робіт), в строки та на умовах, визначених даним Договором.

2.4.8. При ініціюванні Виконавцем зміни ціни та вартості Послуг (робіт) підписати протягом 10 (десяти) календарних днів з дня отримання від Виконавця письмового повідомлення, яким Виконавець ініціює зміну ціни та вартості Послуг (робіт), відповідну додаткову угоду до цього Договору.

2.4.9. В порядку та на умовах визначених даним Договором та Розрахунку (-ів) вартості послуг виконувати прийняті на себе зобов'язання, які визначені в Розрахунку (-ах) вартості послуг.

2.4.10. Надати Виконавцю копію дозволу (-ів) та повідомити його про укладання відповідного договору (-ів) на виконання робіт з технічного обслуговування, у випадку, якщо частина робіт з технічного обслуговування Об'єкту (-ів) виконується іншими суб'єктами господарювання, які мають дозвіл на виконання таких робіт в 15-денний строк з дати укладання такого договору, а у випадку якщо частина робіт з технічного обслуговування виконується власними силами та засобами Замовника - надати копію дозволу на виконання таких робіт.

2.4.11. Протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати отримання повідомлення від Виконавця про необхідність проведення додаткових робіт, в тому числі проведення непередбаченого поточного ремонту та/або капітального ремонту Об'єкту або частини Об'єкту - повідомити Виконавця про спосіб проведення таких робіт (Виконавцем та/або із залученням спеціалізованих організацій та/або власними силами та засобами Замовника), або про відмову від його проведення.

2.4.11.1. У випадку погодження виконання робіт Виконавцем - оформити (укласти) відповідне замовлення до цього Договору на виконання додаткових робіт протягом двох робочих днів та в цей же строк повернути один примірник Виконавцю.

2.4.12. Забезпечити проведення капітального ремонту Об'єкта (-ів) власними силами і засобами або з залученням спеціалізованих організацій або замовлення виконання таких робіт Виконавцем, шляхом оформлення Замовлення на виконання таких робіт.

2.4.13. Щороку, до 20 грудня поточного року (Замовник, який здійснює відбір обсягів природного газу з газорозподільної системи протягом періоду, що є не меншим календарного року - до 20 числа місяця, що передує місяцю початку відбору природного газу з газорозподільної системи) подавати Виконавцю всі документи, необхідні

останньому для надання послуг (виконання робіт) по цьому Договору в наступному календарному році, а Замовник, який здійснює відбір обсягів природного газу з газорозподільної системи протягом періоду, що є меншим календарного року подавати Виконавцю всі документи, необхідні останньому для надання послуг (виконання робіт) по цьому Договору в період експлуатації Об'єкту в поточному році та направляти уповноважених представників Замовника до Виконавця для укладання відповідних Замовлень (розрахунків) на наступний календарний рік (на наступний період експлуатації об'єкту).

3. Ціна Послуг (робіт) та порядок розрахунків.

3.1. Ціна Послуг (робіт), що надаються (виконуються) за цим Договором, визначається Сторонами в Розрахунку (-ах) вартості послуг на підставі діючих на момент підписання відповідного Розрахунку, прейскурантів Виконавця.

3.2. Сторони погодились, що у випадку внесення Виконавцем змін до прейскурантів, на підставі яких Сторонами було визначено в Розрахунку, ціну послуг (робіт), що надаються (виконуються) за цим Договором, останній письмово повідомляє про це Замовника та направляє Замовнику проект додаткової угоди про внесення відповідних змін до Розрахунку або викладення Розрахунку у новій редакції, а Замовник зобов'язаний в десятиденний термін з моменту отримання відповідної додаткової угоди - розглянути отриманий проект відповідної додаткової угоди і у разі погодження, підписати, скріпити печаткою та один примірник підписаної додаткової угоди в цей же термін повернути Виконавцю, а у випадку не погодження - в цей же термін надати Виконавцеві підписаний та скріплений печаткою Замовника проект додаткової угоди про розірвання даного Договору.

3.2.1. Сторони погодились, що у випадку неотримання Виконавцем від Замовника оформленої останнім в порядку визначеному п. 3.2. даного Договору додаткової угоди, отриманої від Виконавця, та неотримання Виконавцем від Замовника проекту додаткової угоди про розірвання даного Договору, направлена Виконавцем відповідна додаткова угода до даного Договору вважається погодженою Замовником в редакції Виконавця і є обов'язковою до виконання.

3.3. Сторони погодились, що оплата по даному Договору здійснюється Замовником протягом 10 робочих днів з моменту підписання Акту (-ів) приймання-передачі наданих послуг (Акту (-ів) приймання-передачі виконаних робіт), шляхом перерахування грошових коштів в національній валюті України на поточний рахунок Виконавця.

3.4. Матеріали, що не увійшли до розрахунку ціни послуг (робіт), надаються Замовником за власні кошти, при цьому Замовник повинен надати Виконавцю документи, що підтверджують якість наданих матеріалів (сертифікати тощо), при цьому Виконавець не відповідає за якість наданих Замовником матеріалів.

3.5. Сторони погодились, що загальна вартість даного Договору визначається Сторонами шляхом складання вартості всіх Послуг (робіт), наданих (виконаних) Виконавцем, згідно підписаних Сторонами розрахунків та визначених в Акті (-ах) приймання-передачі наданих послуг (Акті (-ах) приймання-передачі виконаних робіт).

4. Строки надання послуг та періодичність

4.1. Сторони погодились, що Виконавець приступає до надання послуг (виконання робіт), визначених Сторонами в Розрахунку (-ах), протягом 5 (п'яти) календарних днів з моменту отримання від Замовника вихідних даних і документів визначених в п. 2.4.1., 2.4.2, 2.4.3., та забезпечення Замовником вільного доступу представникам Виконавця до Об'єкту.

4.2. Сторони погодились, що надання послуг (виконання робіт) по даному Договору здійснюється Виконавцем з дотриманням періодичності, погодженої Сторонами в Розрахунку (-ах) вартості послуг.

4.3. Сторони погодились, що у випадку ненадання Замовником Виконавцю необхідних документів та/або вихідних даних та/або у випадку не забезпечення Замовником представникам Виконавця доступу до Об'єкту - послуги (роботи) визначені Сторонами в Розрахунку (-ів) вартості послуг, Виконавцем не надаються (не виконуються) і Замовник несе відповідальність за належну експлуатацію Об'єктів (складових) системи газопостачання згідно чинного законодавства України та несе відповідальність за всі негативні наслідки, які можуть виникнути в разі не забезпечення Замовником належної експлуатації Об'єктів (складових) системи газопостачання..

Після повного виконання Замовником прийнятих на себе по даному Договору зобов'язань строки надання послуг (виконання робіт) погоджується Сторонами окремо, шляхом обміну листами, в тому числі, але не обмежуючись, шляхом направлення їх електронною поштою тощо.

5. Порядок приймання послуг.

5.1. Фактичні обсяги наданих послуг (виконаних робіт) оформлюються Актом (-ми) приймання-передачі наданих послуг (Актом (-ами) приймання-передачі виконаних робіт), який (-і) складається (-ються) та подається (-ються) Виконавцем на розгляд Замовника у двох примірниках. Замовник зобов'язується протягом 5-ти календарних днів від дати отримання Акту (-ів) приймання-передачі наданих послуг (Акту (-ів) приймання-передачі виконаних робіт) підписати його (їх) та в цей же строк повернути один примірник акту (-ів) Виконавцю або надати в письмовій формі мотивовану відмову від підписання такого (-их) акта (-ів). У випадку неповернення Замовником Акту (-ів) приймання-передачі наданих послуг (Акту (-ів) приймання-передачі виконаних робіт) та ненадання обґрунтованих заперечень щодо нього (них) у визначений даним пунктом строк, Послуги (роботи) вважаються прийнятими Замовником без зауважень і цей (ці) акт (-и) вважається (-ються) погодженими (-ими) Замовником в редакції Виконавця.

6. Відповідальність Сторін.

6.1. У випадку порушення зобов'язання, що виникає з цього Договору (надалі іменується "порушення Договору"). Сторони несуть відповідальність, визначену даним Договором та чинним законодавством України.

6.2. При припиненні Виконавцем надання послуг (виконання робіт), які визначені в Розрахунку (-ах) (Замовленнях) з підстав не виконання Замовником прийнятих на себе зобов'язань визначених п. 2.4.1., та/або п. 2.4.2.,

та/або п. 2.4.3., та/або п. 2.4.4., та/або п. 2.4.5., та/або п. 2.4.8., та/або п. 2.4.9., та/або п. 2.4.11., та/або п. 2.4.11.1., та/або п. 2.4.12., та/або п. 2.4.13. даного Договору та/або при розірванні даного Договору - Замовник несе відповідальність належну експлуатацію Об'єктів (складових) системи газопостачання згідно чинного законодавства України та несе відповідальність за всі негативні наслідки, які можуть виникнути в разі не забезпечення Замовником належної експлуатації Об'єктів (складових) системи газопостачання.

6.3. При припиненні Виконавцем надання послуг (виконання робіт), які визначені в Розрахунку (-ах) з підстав невиконання Замовником прийнятих на себе зобов'язань визначених в п. 2.4.1. та/або п. 2.4.2., та/або п. 2.4.3., та/або п. 2.4.4., та/або п. 2.4.5., та/або п. 2.4.8., та/або п. 2.4.9., та/або п. 2.4.11., та/або п. 2.4.11.1., та/або п. 2.4.12., та/або п. 2.4.13. даного Договору та/або при розірванні даного Договору, Виконавець не несе відповідальність, за наслідки, які можуть виникнути в разі подальшої експлуатації Замовником Об'єкту (-ів).

7. Форс – мажор.

7.1. Сторона звільняється від визначеної цим Договором та (або) чинним законодавством України відповідальності за повне чи часткове порушення Договору, якщо вона доведе, що таке порушення сталося внаслідок дії форс-мажорних обставин, визначених у цьому Договорі, за умови, що їх настання було засвідчено у визначеному цим Договором порядку.

7.2. Під форс-мажорними обставинами у цьому Договорі розуміються непереборна сила, а також усі інші обставини, які визначені у п. 7.3 цього Договору, як підстава для звільнення від відповідальності за порушення Договору.

7.3. Під непереборною силою у цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні події, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі чи бажанню Сторін, і які не можна за умови вжиття звичайних для цього заходів передбачити та не можна відвернути (уникнути), включаючи (але не обмежуючись) стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, пожежі, руйнування в результаті блискавки тощо), лиха біологічного, техногенного та антропогенного походження (вибухи, пожежі, масові епідемії, епізоотії, епіфітотії тощо), обставини суспільного життя (страйк, локаут, дія суспільного ворогу, оголошена та неоголошена війна, загроза війни, терористичний акт, блокада, революція, заколот, масові заворушення, громадська демонстрація, протиправні дії третіх осіб тощо), які унеможливають виконання Сторонами даного Договору або тимчасово перешкоджають такому виконанню.

7.4. Настання непереборної сили має бути документально підтверджено Торгово-промисловою палатою України або органом, що уповноважений посвідчувати обставини форс-мажору відповідно до законодавства України.

7.5. Сторона, що має намір послатися на форс-мажорні обставини, зобов'язана протягом 3-х днів письмово повідомити іншу Сторону про наявність форс-мажорних обставин та їх вплив на виконання даного Договору.

7.6. Якщо форс-мажорні обставини та (або) їх наслідки тимчасово перешкоджають виконанню цього Договору, то виконання цього Договору зупиняється на строк дії форс-мажорних обставин та ліквідації їх наслідків.

8. Вирішення спорів.

8.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

8.2. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного законодавства України.

9. Термін дії Договору

9.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з дати його підписання Сторонами та скріплення печатками Сторін та відповідно до ч. 3. ст. 631 ЦКУ умови цього Договору застосовуються до відносин Сторін, які виникли між ними з 01.01.2024 та діє до 31.12.2024 р., але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами прийнятих на себе по даному Договору зобов'язань.

9.2. Закінчення строку дії цього Договору або його розірвання не звільняє Сторони від обов'язку виконати взяті на себе зобов'язання та від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

9.3. Сторони погодились, що одностороння зміна чи розірвання цього Договору або окремого Розрахунку (Замовлення) не допускається, крім випадків, передбачених підпунктом 2 пункту 9.4. цього Договору.

9.4. Цей Договір може бути достроково розірваний:

1) за взаємною згодою Сторін;

2) в односторонньому порядку Виконавцем, у разі порушення Замовником прийнятих на себе по даному Договору зобов'язань, визначених п. 2.4.1. та/або п. 2.4.2., та/або п. 2.4.3., та/або п. 2.4.4., та/або п. 2.4.5., та/або п. 2.4.8., та/або п. 2.4.9., та/або п. 2.4.11., та/або п. 2.4.11.1., та/або п. 2.4.12., та/або п. 2.4.13., при цьому Виконавець повинен письмово за 10 днів календарних до дня розірвання даного Договору повідомити про це Замовника.

10. Антикорупційне застереження

10.1. Під час виконання своїх зобов'язань за цим Договором Сторони, їхні афілійовані особи, працівники або уповноважені представники не виплачують, не пропонують виплатити і не дозволяють виплату будь-яких грошових коштів або цінностей, прямо або опосередковано, будь-яким особам для впливу на дії чи рішення цих осіб з метою отримання яких-небудь неправомірних переваг чи досягнення інших неправомірних цілей.

10.2. Під час виконання своїх зобов'язань за цим Договором Сторони, їхні афілійовані особи, працівники або уповноважені представники не чиняють дії, що можуть кваліфікуватися як надання/отримання грошових коштів або

іншого майна, переваг, шість, нематеріальних активів, будь-яких інших переваг нематеріального чи негрошового характеру, які обіймають, пропонують, надають або одержують без законних на те підстав, а також дії, що порушують вимоги чинного законодавства та міжнародних актів про протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом.

10.3. Кожна із Сторін цього Договору відмовляється від стимулювання будь-яким чином представників іншої Сторони, у тому числі шляхом надання грошових сум, подарунків, безоплатного виконання робіт чи надання послуг тощо, не перерахованими у цьому пункті способами, що ставлять представника в певну залежність і спрямовані на забезпечення виконання цим представником будь-яких дій на користь стимулюючої його Сторони.

10.4. Виконавець може в односторонньому порядку відмовитися від виконання своїх зобов'язань за Договором та/або розірвати Договір у разі порушення Замовником будь-яких зобов'язань, передбачених у пунктах 10.1-10.3 цього антикорупційного застереження.

11. Санкційне застереження

11.1. Виконавець має право в односторонньому порядку відмовитися від виконання своїх зобов'язань за Договором та/або розірвати Договір у разі, якщо:

- Замовник, та/або учасника Замовника, та/або кінцевого бенефіціарного власника Замовника внесено до списку санкцій OFAC Сполучених Штатів Америки (перелік осіб, до яких застосовано санкції, що визначається The Office of Foreign Assets Control of the US Department of the Treasury);
- Замовник, та/або учасника Замовника, та/або кінцевого бенефіціарного власника Замовника, застосовано обмеження (санкції) інших, ніж OFAC, державних органів США, режим дотримання яких може бути порушено виконанням Договору;
- Замовник, та/або учасника Замовника, та/або кінцевого бенефіціарного власника Замовника внесено до списку санкцій Європейського Союзу (Consolidated list of persons, groups and entities subject to EU financial sanctions);
- Замовник, та/або учасника Замовника, та/або кінцевого бенефіціарного власника Замовника внесено до списку санкцій Her Majesty's Treasury Великої Британії (список осіб, включених до Consolidated list of financial sanctions targets in the UK та до List of persons subject to restrictive measures in view of Russia's actions destabilizing the situation in Ukraine, що ведеться the UK Office of Financial Sanctions Implementation (OFSI) of the Her Majesty's Treasury);
- Замовник, та/або учасника Замовника, та/або кінцевого бенефіціарного власника Замовника внесено до списку санкцій Ради Безпеки ООН (зведений список санкцій Організації Об'єднаних Націй (Consolidated United Nations Security Council Sanctions List), до якого включено фізичних та юридичних осіб, щодо яких застосовано санкційні заходи Ради Безпеки ООН).

11.2. Виконавець має право в односторонньому порядку відмовитися від виконання своїх зобов'язань за Договором та/або розірвати Договір у разі, якщо:

- Замовник, та/або учасника Замовника, та/або кінцевого бенефіціарного власника Замовника внесено до списку санкцій Ради національної безпеки і оборони України (перелік осіб, до яких рішеннями Ради національної безпеки і оборони України, введеними в дію указами Президента України, застосовано персональні спеціальні економічні та інші обмежувальні заходи (санкції) відповідно до статті 5 Закону України «Про санкції»), якщо виконання Договору суперечитиме дотриманню санкцій Ради національної безпеки і оборони України;
- щодо товарів та/або послуг за Договором та/або щодо виконання інших умов Договору рішеннями Ради національної безпеки і оборони України, введеними в дію указами Президента України, застосовано персональні спеціальні економічні та інші обмежувальні заходи (санкції) відповідно до статті 5 Закону України «Про санкції»), якщо виконання Договору суперечитиме дотриманню санкцій Ради національної безпеки і оборони України.

12. Конфіденційність

12.1. Уся інформація про діяльність однієї із Сторін цього Договору, яка буде відома іншій Стороні цього Договору у зв'язку з його підписанням та/або виконанням, та/або припиненням, а також усі документи, пов'язані з цим Договором, є конфіденційною інформацією (далі – Конфіденційна інформація).

12.2. Конфіденційна інформація не може бути передана однією із Сторін третім особам без попередньої письмової згоди на це іншої Сторони.

12.3. Не є порушенням умов цього Договору надання будь-якою Стороною конфіденційної інформації державним органам та установам, що мають відповідні повноваження на витребування такої інформації відповідно до чинного законодавства України, на підставі письмових запитів таких державних органів та установ.

13. Інші умови.

13.1. Уповноважені представники Сторін (Сторона) надають згоду Сторонам на обробку їх персональних даних з метою укладення та виконання даного Договору і для реалізації ділових відносин між Сторонами та підписанням даного Договору підтверджують, що повідомлені про володільця персональних даних, склад та зміст зібраних персональних даних, права, визначені Законом України «Про захист персональних даних» від 01.06.2010 року № 2297-VI, мету збору та осіб, яким передаються їх персональні дані.

13.2. Зміни до цього Договору та до Розрахунку (-ів) вартості послуг можуть бути внесені тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору та є його невід'ємною частиною, крім випадку, передбаченого пп. 3.2.1. п. 3.2. Договору.

13.3. Зміни до цього Договору та до Розрахунку (-ів) вартості послуг набувають чинності з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, крім випадку, передбаченого пп. 3.2.1. п. 3.2. Договору.

13.4. Усі правовідносини, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, у тому числі пов'язані із дійсністю, укладенням, виконанням, зміною та припиненням цього Договору, тлумаченням його (їх) умов, визначенням наслідків недійсності або порушення Договору, регулюються цим Договором, та відповідними нормами чинного законодавства України, а також звичаями ділового обороту, які застосовуються до таких правовідносин на підставі принципів добросовісності, розумності та справедливості.

13.5. На момент укладення цього Договору «Виконавець» є платником податку на прибуток підприємств на загальних умовах, а «Замовник» не є платником податків.

13.6. Після набрання чинності цим Договором всі попередні переговори за ним, листування, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу, але можуть враховуватися при тлумаченні умов цього Договору.

13.7. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі та Розрахунку (-ів) вартості послуг реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.

13.8. Відступлення права вимоги та/або переведення боргу за цим Договором однією із Сторін до третіх осіб допускається виключно за умови письмового погодження цього із іншою Стороною.

13.9. Замовлення, Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

13.10. Всі виправлення за текстом цього Договору та/або Розрахунку (-ів) вартості послуг мають юридичну силу та можуть враховуватися виключно за умови, що вони у кожному окремому випадку датовані, засвідчені підписами уповноважених представників Сторін та скріплені печатками Сторін.

13.11. Сторони погодилися, що всі копії документів, які надаються Виконавцю Замовником повинні бути належним чином завіреними Замовником. Копії документів подаються Виконавцю разом з оригіналами цих документів для огляду.

13.12. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу - по одному для кожної із Сторін.

13.13. До цього Договору додається:

13.13.1. Розрахунок (и) вартості послуг(робіт) з технічного обслуговування системи газопостачання на 2024 рік.

14. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

Замовник

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Васильківської
селищної ради Синельниківського району
Дніпропетровської області

Адреса: Україна, 52600, Дніпропетровська обл.,
Синельниківський р-н, селище міського типу Васильківка,
вул.Соборна, будинок 27

ЄДРПОУ: 41495393

IBAN UA308201720344250011000010588

UA208201720344270004000010588

в ДКС України, м.Київ,

МФО: 820172

Код платника ПДВ: 414953904159

Витяг з реєстру платників ПДВ: 1904154500012

Тел.: 0563995332

E-mail: vashpotgovor@ukr.net

Начальник

М.П.

Олег ПРОГОННИЙ

Виконавець

ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ»

КОД ЄДРПОУ 44907200

04116 УКРАЇНА М. КИЇВ, ВУЛ. ШОЛУДЕНКА, БУД. 1

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ФІЛІЯ ТОВ

«ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ»

49044 УКРАЇНА ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ,

М. ДНІПРО

ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ, СОБОРНИЙ РАЙОН

ВУЛ. ШЕВЧЕНКА, БУД.2

П/Р UA273054820000026000301545066

АТ «ОЩАДБАНК»

МФО 305482,

ЄДРПОУ: 45261177

ІПН 449072026597

НОМЕР ФІЛІЇ ДЛЯ РЕЄСТРАЦІЇ ПН/РК 012

ПАВЛОГРАДСЬКЕ УЕГТ

вул.Героїв Рятувальників, 8, м.Павлоград,

Дніпропетровська обл., 51400

Тел. +380676107433

E-mail: Tamara.Shevchenko@dpgas.com.ua

Начальник Васильківської дільниці

Павлоградського УЕГТ Дніпропетровської філії

ТОВ «Газорозподільні мережі України»

Валерій КИРИЧЕНКО

М.П.

від 16 січня 2024 року

Розрахунок
вартості послуг (робіт) з технічного обслуговування системи газопостачання на 2024 рік
вул.Центральна (Кірова), буд.98/Д, с.Павлівка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52640

№ з/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Періодичність обслуговування		Ціна за одиницю виміру, грн.		Вартість, грн.
				зима	літо	зима	літо	
1	Огляд технічного стану шляхом обходу дворівних вводів газопроводів з 21—50 п.м.	шт.	1,00	4,00	8,00	67,16	67,16	805,92
2	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	1,00	4,00	8,00	7,88	7,88	94,56
3	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, електроізолюючий фланець	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
4	Перевірка щільності вводу газопроводу за допомогою контрольної трубки	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
5	Технічний огляд шляхом обходу ввідного газопроводу з довжиною до 20 п.м.	шт.	1,00		2,00		28,26	56,52
6	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	10,00		1,00		7,88	78,80
7	Профілактичний огляд опалювального котла на 1 (один) прилад	шт.	2,00		1,00		228,39	456,78
8	Припинення газопостачання на об'єкт споживача шляхом перекриття вимикаючого пристрою з встановленням інвен. заглушки та опломбуванням (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		421,85	421,85
9	Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою, зняття інвентарної заглушки та розпломбування (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		373,98	373,98
10	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою	шт.	1,00		1,00		844,91	844,91
11	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою на кожний наступний котел	шт.	1,00		1,00		237,84	237,84
12	Випробування на щільність газових мереж комунально-побутових об'єктів та приватних житлових будинків тиском повітря 500 даПа до 20 м.п.	шт.	1,00		1,00		213,57	213,57
13	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворівних вводів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. в зимових умовах	шт.	1,00	1,00		171,90		171,90
14	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворівних вводів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв.	шт.	1,00		2,00		149,57	299,14
15	Визначення товщини захисного, ізоляційного покриття газопроводу приладом ВТ—12	шт.	1,00		1,00		25,10	25,10
16	Визначення товщини стінки труби газопроводу приладом ТУЗ—1	шт.	1,00		1,00		68,54	68,54
17	Перевірка щільності надземних газопроводів приладовим методом контролю	шт.	1,00		1,00		112,59	112,59
18	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворівних вводів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. з одночасною перевіркою справності електроізолюючого фланця та вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворівних вводів в літніх умовах	шт.	1,00		1,00		183,39	183,39
19	Транспортні витрати затв. наказом № НО-42 від 02.10.2023р.	кальк.			0,58		706,16	409,57
							Загалом:	5167,92
							ПДВ-20%:	1033,58
							Вартість договору з ПДВ-20%:	6201,50

вул.Центральна (Леніна), буд.56/А, с.Новогригорівка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52643

№ з/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Періодичність обслуговування		Ціна за одиницю виміру, грн.		Вартість, грн.
				зима	літо	зима	літо	
1	Технічний огляд шляхом обходу ввідного газопроводу з довжиною до 20 п.м.	шт.	1,00		2,00		28,26	56,52
2	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	1,00		1,00		7,88	7,88
3	Профілактичний огляд опалювального котла на 1 (один) прилад	шт.	2,00		1,00		228,39	456,78
4	Припинення газопостачання на об'єкт споживача шляхом перекриття вимикаючого пристрою та опломбуванням (крану діаметром до 50 мм), нормальні умови	шт.	1,00		1,00		191,42	191,42
5	Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою та зняття пломби (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		143,56	143,56
6	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою	шт.	1,00		1,00		844,91	844,91
7	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою на кожний наступний котел	шт.	1,00		1,00		237,84	237,84
8	Випробування на щільність газових мереж комунально-побутових об'єктів та приватних житлових будинків тиском повітря 500 даПа до 20 м.п.	шт.	1,00		1,00		213,57	213,57
9	Визначення товщини захисного, ізоляційного покриття газопроводу приладом ВТ—12	шт.	1,00		1,00		25,10	25,10
10	Визначення товщини стінки труби газопроводу приладом ТУЗ—1	шт.	1,00		1,00		68,54	68,54
11	Перевірка щільності надземних газопроводів приладовим методом контролю	шт.	1,00		1,00		112,59	112,59
12	Транспортні витрати затв. наказом № НО-42 від 02.10.2023р.	кальк.			1,46		706,16	1030,99
							Загалом:	3389,70
							ПДВ-20%:	677,94
							Вартість договору з ПДВ-20%:	4067,64

пров.Шкільний (Партизанський), буд.2, с.Павлівка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52640

№ з/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Періодичність обслуговування		Ціна за одиницю виміру, грн.		Вартість, грн.
				зима	літо	зима	літо	
1	Огляд технічного стану шляхом обходу дворівних вводів газопроводів до 20 п.м.	шт.	1,00	4,00	8,00	49,17	49,17	590,04
2	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	1,00	4,00	8,00	7,88	7,88	94,56
3	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, електроізолюючий фланець	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
4	Перевірка щільності вводу газопроводу за допомогою контрольної трубки	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
5	Технічний огляд шляхом обходу ввідного газопроводу з довжиною до 20 п.м.	шт.	1,00		2,00		28,26	56,52

6	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	3,00	1,00	7,88	
7	Припинення газопостачання на об'єкт споживача шляхом перекриття вимикаючого пристрою з встановленням інвен. заглушки та опломбуванням (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00	1,00	421,85	421,85
8	Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою , зняття інвентарної заглушки та розпломбування (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00	1,00	373,98	373,98
9	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою	шт.	1,00	1,00	844,91	844,91
10	Випробування на щільність газових мереж комунально-побутових об'єктів та приватних житлових будинків тиском повітря 500 даПа до 20 м.п.	шт.	1,00	1,00	213,57	213,57
11	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. в зимових умовах	шт.	1,00	1,00	171,90	171,90
12	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв.	шт.	1,00	2,00	149,57	299,14
13	Визначення товщини захисного, ізоляційного покриття газопроводу приладом ВТ—12	шт.	1,00	1,00	25,10	25,10
14	Визначення товщини стінки труби газопроводу приладом ТУЗ—1	шт.	1,00	1,00	68,54	68,54
15	Перевірка щільності надземних газопроводів приладовим методом контролю	шт.	1,00	1,00	112,59	112,59
16	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. з одночасною перевіркою справності електроізолюючого фланця та вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів в літніх умовах	шт.	1,00	1,00	183,39	183,39
17	Транспортні витрати затв. наказом № НО-42 від 02.10.2023р.	кальк.		0,58	706,16	409,57
					Загалом:	4202,26
					ПДВ-20%:	840,45
					Вартість договору з ПДВ-20%:	5042,71

вул.Соборна (Леніна), буд.257, смт.Васильківка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52600 - ВСШ 3 №1

№ з/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Періодичність обслуговування		Ціна за одиницю виміру, грн.		Вартість, грн.
				зима	літо	зима	літо	
1	Огляд технічного стану шляхом обходу дворових ввідів газопроводів до 20 п.м.	шт.	1,00	4,00	8,00	49,17	49,17	590,04
2	Огляд технічного стану шляхом обходу дворових ввідів газопроводів з 51—100 п.м.	шт.	1,00	4,00	8,00	108,45	108,45	1301,40
3	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	1,00	4,00	8,00	7,88	7,88	94,56
4	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, електроізолюючий фланець	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
5	Перевірка щільності вводу газопроводу за допомогою контрольної трубки	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
6	Технічний огляд шляхом обходу ввідного газопроводу з довжиною до 20 п.м.	шт.	1,00		2,00		28,26	56,52
7	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	6,00		1,00		7,88	47,28
8	Профілактичний огляд опалювального котла на 1 (один) прилад	шт.	2,00		1,00		228,39	456,78
9	Припинення газопостачання на об'єкт споживача шляхом перекриття вимикаючого пристрою з встановленням інвен. заглушки та опломбуванням (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		421,85	421,85
10	Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою , зняття інвентарної заглушки та розпломбування (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		373,98	373,98
11	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою	шт.	1,00		1,00		844,91	844,91
12	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою на кожний наступний котел	шт.	1,00		1,00		237,84	237,84
13	Випробування на щільність газових мереж комунально-побутових об'єктів та приватних житлових будинків тиском повітря 500 даПа до 20 м.п.	шт.	1,00		1,00		213,57	213,57
14	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. в зимових умовах	шт.	1,00	1,00		171,90		171,90
15	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв.	шт.	1,00		2,00		149,57	299,14
16	Визначення товщини захисного, ізоляційного покриття газопроводу приладом ВТ—12	шт.	1,00	1,00		25,10		25,10
17	Визначення товщини стінки труби газопроводу приладом ТУЗ—1	шт.	1,00	1,00		68,54		68,54
18	Перевірка щільності надземних газопроводів приладовим методом контролю	шт.	1,00	1,00		112,59		112,59
19	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. з одночасною перевіркою справності електроізолюючого фланця та вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів в літніх умовах	шт.	1,00		1,00		183,39	183,39
20	Транспортні витрати затв. наказом № НО-42 від 02.10.2023р.	кальк.			0,30		706,16	211,85
					Загалом:		6024,20	
					ПДВ-20%:		1204,84	
					Вартість договору з ПДВ-20%:		7229,04	

вул.Соборна (Леніна), буд.257, смт.Васильківка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52600 - ВСШ 3 №2

№ з/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Періодичність обслуговування		Ціна за одиницю виміру, грн.		Вартість, грн.
				зима	літо	зима	літо	
1	Огляд технічного стану шляхом обходу дворових ввідів газопроводів з 51—100 п.м.	шт.	1,00	4,00	8,00	108,45	108,45	1301,40
2	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	1,00	4,00	8,00	7,88	7,88	94,56
3	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, електроізолюючий фланець	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
4	Перевірка щільності вводу газопроводу за допомогою контрольної трубки	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
5	Технічний огляд шляхом обходу ввідного газопроводу з довжиною до 20 п.м.	шт.	1,00		2,00		28,26	56,52
6	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	3,00		1,00		7,88	23,64
7	Профілактичний огляд опалювального котла на 1 (один) прилад	шт.	2,00		1,00		228,39	456,78
8	Припинення газопостачання на об'єкт споживача шляхом перекриття вимикаючого пристрою з встановленням інвен. заглушки та опломбуванням (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		421,85	421,85
9	Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою , зняття інвентарної заглушки та розпломбування (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		373,98	373,98

10	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою	шт.	1,00		1,00		844,91	844,91
11	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою на кожний наступний котел	шт.	1,00		1,00		237,84	237,84
12	Випробування на щільність газових мереж комунально-побутових об'єктів та приватних житлових будинків тиском повітря 500 даПа до 20 м.п.	шт.	1,00		1,00		213,57	213,57
13	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових вводів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. в зимових умовах	шт.	1,00	1,00		171,90		171,90
14	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових вводів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв.	шт.	1,00		2,00		149,57	299,14
15	Визначення товщини захисного, ізоляційного покриття газопроводу приладом ВТ—12	шт.	1,00	1,00		25,10		25,10
16	Визначення товщини стінки труби газопроводу приладом ТУЗ—1	шт.	1,00	1,00		68,54		68,54
17	Перевірка щільності надземних газопроводів приладовим методом контролю	шт.	1,00	1,00		112,59		112,59
18	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових вводів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. з одночасною перевіркою справності електроізолюючого фланця та вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових вводів в літніх умовах	шт.	1,00	1,00		183,39		183,39
19	Транспортні витрати затв. наказом № НО-42 від 02.10.2023р.	кальк.			0,30		706,16	211,85
							Загалом:	5410,52
							ПДВ-20%:	1082,10
							Вартість договору з ПДВ-20%:	6492,62

пров.Сонячний, буд.24, смт.Василівка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52600

№ з/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Періодичність обслуговування		Ціна за одиницю виміру, грн.		Вартість, грн.
				зима	літо	зима	літо	
1	Огляд технічного стану шляхом обходу дворових вводів газопроводів з 21—50 п.м.	шт.	1,00	4,00	8,00	67,16	67,16	805,92
2	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	1,00	4,00	8,00	7,88	7,88	94,56
3	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, електроізолюючий фланець	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
4	Перевірка щільності вводу газопроводу за допомогою контрольної трубки	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
5	Технічний огляд шляхом обходу ввідного газопроводу з довжиною від 51 до 100 п.м.	шт.	1,00		2,00	51,65		103,30
6	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	4,00		1,00	7,88		31,52
7	Профілактичний огляд опалювального котла на 1 (один) прилад	шт.	2,00		1,00		228,39	456,78
8	Припинення газопостачання на об'єкт споживача шляхом перекриття вимикаючого пристрою з встановленням інвен. заглушки та опломбуванням (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		421,85	421,85
9	Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою, зняття інвентарної заглушки та розпломбування (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		373,98	373,98
10	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою	шт.	1,00		1,00		844,91	844,91
11	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою на кожний наступний котел	шт.	1,00		1,00		237,84	237,84
12	Випробування на щільність газових мереж комунально-побутових об'єктів та приватних житлових будинків тиском повітря 500 даПа від 50 м.п.	шт.	1,00		1,00		317,28	317,28
13	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових вводів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. в зимових умовах	шт.	1,00	1,00		171,90		171,90
14	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових вводів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв.	шт.	1,00		2,00		149,57	299,14
15	Визначення товщини захисного, ізоляційного покриття газопроводу приладом ВТ—12	шт.	1,00	1,00		25,10		25,10
16	Визначення товщини стінки труби газопроводу приладом ТУЗ—1	шт.	1,00	1,00		68,54		68,54
17	Перевірка щільності надземних газопроводів приладовим методом контролю	шт.	1,00	1,00		112,59		112,59
18	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових вводів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. з одночасною перевіркою справності електроізолюючого фланця та вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових вводів в літніх умовах	шт.	1,00		1,00		183,39	183,39
19	Транспортні витрати затв. наказом № НО-42 від 02.10.2023р.	кальк.			0,24		706,16	169,48
							Загалом:	5031,04
							ПДВ-20%:	1006,21
							Вартість договору з ПДВ-20%:	6037,25

вул.Набережна, буд.2, с.Манвелівка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52605

№ з/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Періодичність обслуговування		Ціна за одиницю виміру, грн.		Вартість, грн.
				зима	літо	зима	літо	
1	Огляд технічного стану шляхом обходу дворових вводів газопроводів до 20 п.м.	шт.	1,00	4,00	8,00	49,17	49,17	590,04
2	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	1,00	4,00	8,00	7,88	7,88	94,56
3	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, електроізолюючий фланець	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
4	Перевірка щільності вводу газопроводу за допомогою контрольної трубки	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
5	Технічний огляд шляхом обходу ввідного газопроводу з довжиною до 20 п.м.	шт.	1,00		2,00	28,26		56,52
6	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	3,00		1,00	7,88		23,64
7	Профілактичний огляд опалювального котла на 1 (один) прилад	шт.	2,00		1,00		228,39	456,78
8	Припинення газопостачання на об'єкт споживача шляхом перекриття вимикаючого пристрою з встановленням інвен. заглушки та опломбуванням (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		421,85	421,85
9	Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою, зняття інвентарної заглушки та розпломбування (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		373,98	373,98
10	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою	шт.	1,00		1,00		844,91	844,91
11	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою на кожний наступний котел	шт.	1,00		1,00		237,84	237,84
12	Випробування на щільність газових мереж комунально-побутових об'єктів та приватних житлових будинків тиском повітря 500 даПа до 20 м.п.	шт.	1,00		1,00		213,57	213,57
13	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових вводів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. в зимових умовах	шт.	1,00	1,00		171,90		171,90

6	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	3,00		1,00		7,88	23,34
7	Припинення газопостачання на об'єкт споживача шляхом перекриття вимикаючого пристрою з встановленням інвен. заглушки та опломбуванням (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		421,85	421,85
8	Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою, зняття інвентарної заглушки та розпломбування (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		373,98	373,98
9	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою	шт.	1,00		1,00		844,91	844,91
10	Випробування на щільність газових мереж комунально-побутових об'єктів та приватних житлових будинків тиском повітря 500 даПа до 20 м.п.	шт.	1,00		1,00		213,57	213,57
11	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. в зимових умовах	шт.	1,00	1,00			171,90	171,90
12	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв.	шт.	1,00		2,00		149,57	299,14
13	Визначення товщини захисного, ізоляційного покриття газопроводу приладом ВТ—12	шт.	1,00		1,00		25,10	25,10
14	Визначення товщини стінки труби газопроводу приладом ТУЗ—1	шт.	1,00		1,00		68,54	68,54
15	Перевірка щільності надземних газопроводів приладовим методом контролю	шт.	1,00		1,00		112,59	112,59
16	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. з одночасною перевіркою справності електроізолюючого фланця та вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів в літніх умовах	шт.	1,00		1,00		183,39	183,39
17	Транспортні витрати затв. наказом № Но-42 від 02.10.2023р.	кальк.			0,58		706,16	409,57
							Загалом:	4202,26
							ПДВ-20%:	840,45
							Вартість договору з ПДВ-20%:	5042,71

вул.Соборна (Леніна), буд.257, смт.Васильківка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52600 - ВСШ З №1

№ з/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Періодичність обслуговування		Ціна за одиницю виміру, грн.		Вартість, грн.
				зима	літо	зима	літо	
1	Огляд технічного стану шляхом обходу дворових ввідів газопроводів до 20 п.м.	шт.	1,00	4,00	8,00	49,17	49,17	590,04
2	Огляд технічного стану шляхом обходу дворових ввідів газопроводів з 51—100 п.м.	шт.	1,00	4,00	8,00	108,45	108,45	1301,40
3	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	1,00	4,00	8,00	7,88	7,88	94,56
4	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, електроізолюючий фланець	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
5	Перевірка щільності вводу газопроводу за допомогою контрольної трубки	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
6	Технічний огляд шляхом обходу ввідного газопроводу з довжиною до 20 п.м.	шт.	1,00		2,00		28,26	56,52
7	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	6,00		1,00		7,88	47,28
8	Профілактичний огляд опалювального котла на 1 (один) прилад	шт.	2,00		1,00		228,39	456,78
9	Припинення газопостачання на об'єкт споживача шляхом перекриття вимикаючого пристрою з встановленням інвен. заглушки та опломбуванням (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		421,85	421,85
10	Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою, зняття інвентарної заглушки та розпломбування (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		373,98	373,98
11	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою	шт.	1,00		1,00		844,91	844,91
12	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою на кожний наступний котел	шт.	1,00		1,00		237,84	237,84
13	Випробування на щільність газових мереж комунально-побутових об'єктів та приватних житлових будинків тиском повітря 500 даПа до 20 м.п.	шт.	1,00		1,00		213,57	213,57
14	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. в зимових умовах	шт.	1,00	1,00		171,90		171,90
15	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв.	шт.	1,00		2,00		149,57	299,14
16	Визначення товщини захисного, ізоляційного покриття газопроводу приладом ВТ—12	шт.	1,00	1,00		25,10		25,10
17	Визначення товщини стінки труби газопроводу приладом ТУЗ—1	шт.	1,00	1,00		68,54		68,54
18	Перевірка щільності надземних газопроводів приладовим методом контролю	шт.	1,00	1,00		112,59		112,59
19	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. з одночасною перевіркою справності електроізолюючого фланця та вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів в літніх умовах	шт.	1,00		1,00		183,39	183,39
20	Транспортні витрати затв. наказом № Но-42 від 02.10.2023р.	кальк.			0,30		706,16	211,85
							Загалом:	6024,20
							ПДВ-20%:	1204,84
							Вартість договору з ПДВ-20%:	7229,04

вул.Соборна (Леніна), буд.257, смт.Васильківка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52600 - ВСШ З №2

№ з/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Періодичність обслуговування		Ціна за одиницю виміру, грн.		Вартість, грн.
				зима	літо	зима	літо	
1	Огляд технічного стану шляхом обходу дворових ввідів газопроводів з 51—100 п.м.	шт.	1,00	4,00	8,00	108,45	108,45	1301,40
2	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	1,00	4,00	8,00	7,88	7,88	94,56
3	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, електроізолюючий фланець	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
4	Перевірка щільності вводу газопроводу за допомогою контрольної трубки	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
5	Технічний огляд шляхом обходу ввідного газопроводу з довжиною до 20 п.м.	шт.	1,00		2,00		28,26	56,52
6	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	3,00		1,00		7,88	23,64
7	Профілактичний огляд опалювального котла на 1 (один) прилад	шт.	2,00		1,00		228,39	456,78
8	Припинення газопостачання на об'єкт споживача шляхом перекриття вимикаючого пристрою з встановленням інвен. заглушки та опломбуванням (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		421,85	421,85
9	Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою, зняття інвентарної заглушки та розпломбування (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		373,98	373,98

14	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових вводів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв.	шт.	1,00		2,00		149,57	299,14
15	Визначення товщини захисного, ізоляційного покриття газопроводу приладом ВТ—12	шт.	1,00	1,00		25,10		25,10
16	Визначення товщини стінки труби газопроводу приладом ТУЗ—1	шт.	1,00	1,00		68,54		68,54
17	Перевірка щільності надземних газопроводів приладовим методом контролю	шт.	1,00	1,00		112,59		112,59
18	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових вводів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. з одночасною перевіркою справності електроізолюючого фланця та вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових вводів в літніх умовах	шт.	1,00		1,00		183,39	183,39
19	Транспортні витрати затв. наказом № НО-42 від 02.10.2023р.	кальк.			0,88		706,16	621,42
							Загалом:	5108,73
							ПДВ—20%:	1021,75
							Вартість договору з ПДВ—20%:	6130,48

вул.Верхня, буд.8/а, с.Воскресенівка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52611 - столова

№ з/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Періодичність обслуговування		Ціна за одиницю виміру, грн.		Вартість, грн.
				зима	літо	зима	літо	
1	Огляд технічного стану шляхом обходу дворових вводів газопроводів до 20 п.м.	шт.	1,00	4,00	8,00	49,17	49,17	590,04
2	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	1,00	4,00	8,00	7,88	7,88	94,56
3	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, електроізолюючий фланець	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
4	Перевірка щільності вводу газопроводу за допомогою контрольної трубки	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
5	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових вводів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. в зимових умовах	шт.	1,00	1,00		171,90		171,90
6	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових вводів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв.	шт.	1,00		2,00		149,57	299,14
7	Визначення товщини захисного, ізоляційного покриття газопроводу приладом ВТ—12	шт.	1,00		1,00		25,10	25,10
8	Визначення товщини стінки труби газопроводу приладом ТУЗ—1	шт.	1,00		1,00		68,54	68,54
9	Перевірка щільності надземних газопроводів приладовим методом контролю	шт.	1,00		1,00		112,59	112,59
10	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових вводів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. з одночасною перевіркою справності електроізолюючого фланця та вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових вводів в літніх умовах	шт.	1,00		1,00		183,39	183,39
11	Транспортні витрати затв. наказом № НО-42 від 02.10.2023р.	кальк.			0,56		706,16	395,45
							Загалом:	2253,67
							ПДВ—20%:	450,73
							Вартість договору з ПДВ—20%:	2704,40

вул.Верхня, буд.8/а, с.Воскресенівка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52611 - топкова

№ з/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Періодичність обслуговування		Ціна за одиницю виміру, грн.		Вартість, грн.
				зима	літо	зима	літо	
1	Технічний огляд шляхом обходу ввідного газопроводу з довжиною від 21 до 50 п.м.	шт.	1,00		2,00		36,14	72,28
2	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	4,00		1,00		7,88	31,52
3	Профілактичний огляд опалювального котла на 1 (один) прилад	шт.	2,00		1,00		228,39	456,78
4	Припинення газопостачання на об'єкт споживача шляхом перекриття вимикаючого пристрою та опломбуванням (крану діаметром до 50 мм), на висоті з приставної драбини	шт.	1,00		1,00		368,67	368,67
5	Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою та зняття пломби (крану діаметром до 50 мм) на висоті з приставної драбини	шт.	1,00		1,00		297,76	297,76
6	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою	шт.	1,00		1,00		844,91	844,91
7	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою на кожний наступний котел	шт.	1,00		1,00		237,84	237,84
8	Випробування на щільність газових мереж комунально-побутових об'єктів та приватних житлових будинків тиском повітря 500 даПа від 21 до 50 м.п.	шт.	1,00		1,00		247,13	247,13
9	Визначення товщини захисного, ізоляційного покриття газопроводу приладом ВТ—12	шт.	1,00		1,00		25,10	25,10
10	Визначення товщини стінки труби газопроводу приладом ТУЗ—1	шт.	1,00		1,00		68,54	68,54
11	Перевірка щільності надземних газопроводів приладовим методом контролю	шт.	1,00		1,00		112,59	112,59
12	Транспортні витрати затв. наказом № НО-42 від 02.10.2023р.	кальк.			0,56		706,16	395,45
							Загалом:	3158,57
							ПДВ—20%:	631,71
							Вартість договору з ПДВ—20%:	3790,28

вул.Центральна (Леніна), буд.38, с.Манвелівка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52605

№ з/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Періодичність обслуговування		Ціна за одиницю виміру, грн.		Вартість, грн.
				зима	літо	зима	літо	
1	Огляд технічного стану шляхом обходу дворових вводів газопроводів з 51—100 п.м.	шт.	1,00	4,00	8,00	108,45	108,45	1301,40
2	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	1,00	4,00	8,00	7,88	7,88	94,56
3	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, електроізолюючий фланець	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
4	Перевірка щільності вводу газопроводу за допомогою контрольної трубки	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
5	Технічний огляд шляхом обходу ввідного газопроводу з довжиною від 51 до 100 п.м.	шт.	1,00		2,00		51,65	103,30
6	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	11,00		1,00		7,88	86,68
7	Профілактичний огляд опалювального котла на 1 (один) прилад	шт.	3,00		1,00		228,39	685,17
8	Припинення газопостачання на об'єкт споживача шляхом перекриття вимикаючого пристрою з встановленим інвен. заглушки та опломбуванням (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		421,85	421,85
9	Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою, зняття інвентарної заглушки та розпломбування (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		373,98	373,98

10	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою	шт	1,00		1,00		844,91	844,91
11	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою на кожний наступний котел	шт	2,00		1,00		237,84	475,68
12	Випробування на щільність газових мереж комунально-побутових об'єктів та приватних житлових будинків тиском повітря 500 даПа від 50 м.п.	шт.	1,00		1,00		317,28	317,28
13	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. в зимових умовах	шт.	1,00	1,00		171,90		171,90
14	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв.	шт.	1,00		2,00		149,57	299,14
15	Визначення товщини захисного, ізоляційного покриття газопроводу приладом ВТ—12	шт.	1,00	1,00		25,10		25,10
16	Визначення товщини стінки труби газопроводу приладом ТУЗ—1	шт.	1,00	1,00		68,54		68,54
17	Перевірка щільності надземних газопроводів приладовим методом контролю	шт.	1,00	1,00		112,59		112,59
18	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. з одночасною перевіркою справності електроізолюючого фланця та вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів в літніх умовах	шт.	1,00		1,00		183,39	183,39
19	Транспортні витрати затв. наказом № НО-42 від 02.10.2023р.	кальк.			0,88		706,16	621,42
							Загалом:	6499,85
							ПДВ-20%:	1299,97
							Вартість договору з ПДВ-20%:	7799,82

вул.Гаркуші, буд.16, смт.Васильківка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52600

№ з/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Періодичність обслуговування		Ціна за одиницю виміру, грн.		Вартість, грн.
				зима	літо	зима	літо	
1	Огляд технічного стану шляхом обходу дворових ввідів газопроводів з 21—50 п.м.	шт.	1,00	4,00	8,00	67,16	67,16	805,92
2	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	1,00	4,00	8,00	7,88	7,88	94,56
3	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, електроізолюючий фланець	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
4	Перевірка щільності вводу газопроводу за допомогою контрольної трубки	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
5	Технічний огляд шляхом обходу ввідного газопроводу з довжиною до 20 п.м.	шт.	1,00		2,00		28,26	56,52
6	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	4,00		1,00		7,88	31,52
7	Профілактичний огляд опаловального котла на 1 (один) прилад	шт.	2,00		1,00		228,39	456,78
8	Припинення газопостачання на об'єкт споживача шляхом перекриття вимикаючого пристрою з встановленням інвен. заглушки та опломбуванням (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		421,85	421,85
9	Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою, зняття інвентарної заглушки та розпломбування (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		373,98	373,98
10	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою	шт	1,00		1,00		844,91	844,91
11	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою на кожний наступний котел	шт	1,00		1,00		237,84	237,84
12	Випробування на щільність газових мереж комунально-побутових об'єктів та приватних житлових будинків тиском повітря 500 даПа до 20 м.п.	шт.	1,00		1,00		213,57	213,57
13	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. в зимових умовах	шт.	1,00	1,00		171,90		171,90
14	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв.	шт.	1,00		2,00		149,57	299,14
15	Визначення товщини захисного, ізоляційного покриття газопроводу приладом ВТ—12	шт.	1,00	1,00		25,10		25,10
16	Визначення товщини стінки труби газопроводу приладом ТУЗ—1	шт.	1,00	1,00		68,54		68,54
17	Перевірка щільності надземних газопроводів приладовим методом контролю	шт.	1,00	1,00		112,59		112,59
18	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. з одночасною перевіркою справності електроізолюючого фланця та вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів в літніх умовах	шт.	1,00		1,00		183,39	183,39
19	Транспортні витрати затв. наказом № НО-42 від 02.10.2023р.	кальк.			0,34		706,16	240,09
							Загалом:	4951,16
							ПДВ-20%:	990,23
							Вартість договору з ПДВ-20%:	5941,39

вул.Нова, буд.2, смт.Письменне, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52630

№ з/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Періодичність обслуговування		Ціна за одиницю виміру, грн.		Вартість, грн.
				зима	літо	зима	літо	
1	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, засувка	шт.	1,00	4,00	8,00	18,21	18,21	218,52
2	Технічний огляд шляхом обходу ввідного газопроводу з довжиною від 51 до 100 п.м.	шт.	1,00		2,00		51,65	103,30
3	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	10,00		1,00		7,88	78,80
4	Профілактичний огляд опаловального котла на 1 (один) прилад	шт.	2,00		1,00		228,39	456,78
5	Припинення газопостачання на об'єкт споживача шляхом перекриття вимикаючого пристрою та опломбуванням (крану діаметром до 50 мм), на висоті з приставної драбини	шт.	1,00		1,00		368,67	368,67
6	Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою та зняття пломби (крану діаметром до 50 мм) на висоті з приставної драбини	шт.	1,00		1,00		297,76	297,76
7	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою	шт	1,00		1,00		844,91	844,91
8	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою на кожний наступний котел	шт	1,00		1,00		237,84	237,84
9	Випробування на щільність газових мереж комунально-побутових об'єктів та приватних житлових будинків тиском повітря 500 даПа від 50 м.п.	шт.	1,00		1,00		317,28	317,28
10	Визначення товщини захисного, ізоляційного покриття газопроводу приладом ВТ—12	шт.	1,00		1,00		25,10	25,10
11	Визначення товщини стінки труби газопроводу приладом ТУЗ—1	шт.	1,00		1,00		68,54	68,54
12	Перевірка щільності надземних газопроводів приладовим методом контролю	шт.	1,00		1,00		112,59	112,59
13	Транспортні витрати затв. наказом № НО-42 від 02.10.2023р.	кальк.			1,74		706,16	1228,72
							Загалом:	4358,81
							ПДВ-20%:	871,76
							Вартість договору з ПДВ-20%:	5230,57

вул.Шкільна, буд.2, с.Вербівське, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52632

№ з/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Періодичність обслуговування		Ціна за одиницю виміру, грн.		Вартість, грн.
				зима	літо	зима	літо	
1	Технічний огляд шляхом обходу ввідного газопроводу з довжиною до 20 п.м.	шт.	1,00		2,00		28,26	56,52
2	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	4,00		1,00		7,88	31,52
3	Профілактичний огляд опалювального котла на 1 (один) прилад	шт.	2,00		1,00		228,39	456,78
4	Припинення газопостачання на об'єкт споживача шляхом перекриття вимикаючого пристрою та опломбуванням (крану діаметром до 50 мм), нормальні умови	шт.	1,00		1,00		191,42	191,42
5	Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою та зняття пломби (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		143,56	143,56
6	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою	шт.	1,00		1,00		844,91	844,91
7	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою на кожний наступний котел	шт.	1,00		1,00		237,84	237,84
8	Випробування на щільність газових мереж комунально-побутових об'єктів та приватних житлових будинків тиском повітря 500 даПа до 20 м.п..	шт.	1,00		1,00		213,57	213,57
9	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	1,00	1,00		25,10		25,10
10	Визначення товщини захисного, ізоляційного покриття газопроводу приладом ВТ—12	шт.	1,00	1,00		68,54		68,54
11	Визначення товщини стінки труби газопроводу приладом ТУЗ—1	шт.	1,00	1,00		112,59		112,59
12	Перевірка щільності надземних газопроводів приладовим методом контролю	шт.	1,00	1,00		706,16		706,16
12	Транспортні витрати затв. наказом № НО-42 від 02.10.2023р.	кальк.			1,74			1228,72
							Загалом:	3611,07
							ПДВ-20%:	722,21
							Вартість договору з ПДВ-20%:	4333,28

вул.Миру (Кірова), буд.5/А, с.Григорівка, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52660

№ з/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Періодичність обслуговування		Ціна за одиницю виміру, грн.		Вартість, грн.
				зима	літо	зима	літо	
1	Огляд технічного стану шляхом обходу дворівневих вводів газопроводів з 51—100 п.м.	шт.	1,00	4,00	8,00	108,45	108,45	1301,40
2	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	1,00	4,00	8,00	7,88	7,88	94,56
3	Перевірка щільності вводу газопроводу за допомогою контрольної трубки	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
4	Технічний огляд шляхом обходу ввідного газопроводу з довжиною до 20 п.м.	шт.	1,00		2,00		28,26	56,52
5	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	5,00		1,00		7,88	39,40
6	Профілактичний огляд опалювального котла на 1 (один) прилад	шт.	2,00		1,00		228,39	456,78
7	Припинення газопостачання на об'єкт споживача шляхом перекриття вимикаючого пристрою та опломбуванням (крану діаметром до 50 мм), нормальні умови	шт.	1,00		1,00		191,42	191,42
8	Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою та зняття пломби (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		143,56	143,56
9	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою	шт.	1,00		1,00		844,91	844,91
10	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою на кожний наступний котел	шт.	1,00		1,00		237,84	237,84
11	Випробування на щільність газових мереж комунально-побутових об'єктів та приватних житлових будинків тиском повітря 500 даПа до 20 м.п..	шт.	1,00		1,00		213,57	213,57
12	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворівневих вводів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. в зимових умовах	шт.	1,00	1,00		171,90		171,90
13	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворівневих вводів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв.	шт.	1,00		2,00		149,57	299,14
14	Визначення товщини захисного, ізоляційного покриття газопроводу приладом ВТ—12	шт.	1,00		1,00		25,10	25,10
15	Визначення товщини стінки труби газопроводу приладом ТУЗ—1	шт.	1,00		1,00		68,54	68,54
16	Перевірка щільності надземних газопроводів приладовим методом контролю	шт.	1,00		1,00		112,59	112,59
17	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворівневих вводів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. з одночасною перевіркою справності електроізолюючого фланця та вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворівневих вводів в літніх умовах	шт.	1,00		1,00		183,39	183,39
18	Транспортні витрати затв. наказом № НО-42 від 02.10.2023р.	кальк.			1,04		706,16	734,41
							Загалом:	5331,51
							ПДВ-20%:	1066,30
							Вартість договору з ПДВ-20%:	6397,81

вул.Центральна, буд.35, с.Дебальцеве, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52661

№ з/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Періодичність обслуговування		Ціна за одиницю виміру, грн.		Вартість, грн.
				зима	літо	зима	літо	
1	Огляд технічного стану шляхом обходу дворівневих вводів газопроводів з 21—50 п.м.	шт.	1,00	4,00	8,00	67,16	67,16	805,92
2	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	1,00	4,00	8,00	7,88	7,88	94,56
3	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, електроізолюючий фланець	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
4	Перевірка щільності вводу газопроводу за допомогою контрольної трубки	шт.	1,00	4,00	8,00	13,04	13,04	156,48
5	Технічний огляд шляхом обходу ввідного газопроводу з довжиною до 20 п.м.	шт.	1,00		2,00		28,26	56,52
6	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	11,00		1,00		7,88	86,68
7	Профілактичний огляд опалювального котла на 1 (один) прилад	шт.	1,00		1,00		228,39	228,39
8	Припинення газопостачання на об'єкт споживача шляхом перекриття вимикаючого пристрою з встановленням інвен. заглушки та опломбуванням (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		421,85	421,85
9	Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою, зняття інвентарної заглушки та розпломбування (крану діаметром до 50 мм) нормальні умови	шт.	1,00		1,00		373,98	373,98
10	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою	шт.	1,00		1,00		844,91	844,91
11	Випробування на щільність газових мереж комунально-побутових об'єктів та приватних житлових будинків тиском повітря 500 даПа до 20 м.п..	шт.	1,00		1,00		213,57	213,57

12	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. в зимових умовах	шт.	1,00	1,00		171,90	171,90
13	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв.	шт.	1,00		2,00	149,57	299,14
14	Визначення товщини захисного, ізоляційного покриття газопроводу приладом ВТ—12	шт.	1,00	1,00		25,10	25,10
15	Визначення товщини стінки труби газопроводу приладом ТУЗ—1	шт.	1,00	1,00		68,54	68,54
16	Перевірка щільності надземних газопроводів приладовим методом контролю	шт.	1,00	1,00		112,59	112,59
17	Вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів стрілочним або цифровим приладом протягом 10 хв. з одночасною перевіркою справності електроізолюючого фланця та вимірювання різниці потенціалів "газопровід-земля" на стояках дворових ввідів в літніх умовах	шт.	1,00	1,00		183,39	183,39
18	Транспортні витрати затв. наказом № НО-42 від 02.10.2023р.	кальк.		1,00		706,16	706,16
						Загалом:	5006,16
						ПДВ-20%:	1001,23
						Вартість договору з ПДВ-20%:	6007,39

вул.Шевченка, буд.б, с.Вербівське, Синельниківський р-н, Дніпропетровська обл., 52632

№ з/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Періодичність обслуговування		Ціна за одиницю виміру, грн.		Вартість, грн.
				зима	літо	зима	літо	
1	Технічний огляд шляхом обходу ввідного газопроводу з довжиною від 21 до 50 м.п.	шт.	1,00		2,00		36,14	72,28
2	Огляд технічного стану відключаючих пристроїв (на один пристрій) на вводах, ввідних газопроводах в будівлі, кран	шт.	2,00		1,00		7,88	15,76
3	Профілактичний огляд опалювального котла на 1 (один) прилад	шт.	1,00		1,00		228,39	228,39
4	Припинення газопостачання на об'єкт споживача шляхом перекриття вимикаючого пристрою та опломбуванням (крану діаметром до 50 мм), на висоті з приставної драбини	шт.	1,00		1,00		368,67	368,67
5	Відновлення газопостачання на об'єкт споживача шляхом відкриття вимикаючого пристрою та зняття пломби (крану діаметром до 50 мм) на висоті з приставної драбини	шт.	1,00		1,00		297,76	297,76
6	Пуск газифікованої котельної з одним котлом з автоматикою на кожний наступний котел	шт.	1,00		1,00		237,84	237,84
7	Випробування на щільність газових мереж комунально-побутових об'єктів та приватних житлових будинків тиском повітря 500 даПа від 21 до 50 м.п.	шт.	1,00		1,00		247,13	247,13
8	Визначення товщини захисного, ізоляційного покриття газопроводу приладом ВТ—12	шт.	1,00	1,00		25,10		25,10
9	Визначення товщини стінки труби газопроводу приладом ТУЗ—1	шт.	1,00	1,00		68,54		68,54
10	Перевірка щільності надземних газопроводів приладовим методом контролю	шт.	1,00	1,00		112,59		112,59
11	Транспортні витрати затв. наказом № НО-42 від 02.10.2023р.	кальк.			0,88		706,16	621,42
						Загалом:	2295,48	
						ПДВ-20%:	459,10	
						Вартість договору з ПДВ-20%:	2754,58	

						Загалом:	71800,65
						ПДВ-20%:	14360,11
						Вартість договору з ПДВ-20%:	86160,76

* Зима: грудень, січень, лютий, березень

Літо: квітень, травень, червень, липень, серпень, вересень, жовтень, листопад

Замовник

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Васильківської селищної ради Синельниківського району Дніпропетровської області

Адреса: Україна, 52600, Дніпропетровська обл., Синельниківський р-н, селище міського типу Васильківка, вул.Соборна, будинок 27

ЄДРПОУ: 41495393

IBAN UA308201720344250011000010588

UA208201720344270004000010588

в ДКС України, м.Київ,

МФО: 820172

Код платника ПДВ: 414953904159

Витяг з реєстру платників ПДВ: 1904154500012

Тел.: 0563995332

E-mail: vashotexo@ukr.net



Олег ПРОГОННИЙ

Виконавець

ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ»

КОД ЄДРПОУ 44907200

04116 УКРАЇНА М. КИЇВ, ВУЛ. ШОЛУДЕНКА, БУД. 1

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ФІЛІЯ ТОВ

«ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ»

49044 УКРАЇНА ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ,

М. ДНІПРО

ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ, СОБОРНИЙ РАЙОН

ВУЛ. ШЕВЧЕНКА, БУД.2

П/Р UA273054820000026000301545066

АТ «ОЩАДБАНК»

МФО 305482,

ЄДРПОУ: 45261177

ПІН 449072026597

НОМЕР ФІЛІЇ ДЛЯ РЕЄСТРАЦІЇ ПН/РК 012

ПАВЛОГРАДСЬКЕ УЕГГ

вул.Героїв Рятувальників, 8, м.Павлоград,

Дніпропетровська обл., 51400

Тел. +380676107433

E-mail: Tamila.Shevchenko@dpgas.com.ua

Начальник Васильківської дільниці

Павлоградського УЕГГ Дніпропетровської філії

ТОВ «Газорозподільні мережі України»

Василь ІВАНІЧЕНКО

М.П.

